PREFEITURA DA
I 	 inESTANCaA TUR SaT CA DE

i

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COST
DD Presidente da Câmara Municipa
Ibitinga/SP

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 818/2014

Ibitinga, 15 de agosto de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 175/2014

Câmara Municipal de Ibi inga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001490/2014

Data: 18/08/2014 Horário: 11:08
Legislativo - MTR 435/2014

Assunto: Requer Informações referente ao projeto — Passeio de Barco pelo Rio
Tietê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira,

temos a informar que conforme pronunciamento da Senhor Secretária de

Turismo quando do uso da tribuna desta Casa de Leis, o processo para

implantação deste passeio demanda de tempo e exige a aprovação de uma

série de órgãos, entre eles a CETESB, a AES Tietê e a própria Marinha do
Brasil.

Nosso projeto está em andamento e tão
logo tenhamos todas as aprovações cabíveis seráefetivado

Certos de termos informado o quanto
solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuai arecimentos.

AtencioSamente.
r‘.

FLORISVALDO or ONIO FIORENTINO
Prie Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1